

Zamawiający:

Tarnobrzeskie Wodociągi Sp. z o.o. ul. Wiślna 1, 39-400 TARNOBRZEG
KRS – RP nr 0000112520; Kapitał zakładowy: 43.662.000,00 zł
REGON: 830337895; NIP: 867-00-03-252
Telefon / fax: (015) 823-22-95 / (015) 823-31-24
Adres e-mail: biuro@wodociagi.tarnobrzeg.pl

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Tarnobrzeskie Wodociągi Sp. z o.o (zamawiający) w związku z pytaniami Wykonawcy w prowadzonym postępowaniu przetargowym o udzielenie zamówienia na dostawę paliw płynnych (nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: KZM-25-11) dokonuje wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1:

W IDW, części I punkcie 8.3, Zamawiający wymaga od Wykonawcy przedłożenia w ofercie przetargowej kserokopii umowy zawartej z producentem bądź dostawcą paliwa.

Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane nie przewiduje jednak konieczności załączania do oferty takiego dokumentu. Czy w związku powyższym, Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od tego wymogu? Informuję, że dokument ten stanowi tajemnicę handlową Spółki i nie może zostać ujawniony.

Odpowiedź:

(Uwaga: Postępowanie nie jest prowadzone na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych. W związku z tym Rozporządzenie, o którym mowa w pytaniu nie obowiązuje zamawiającego i wykonawców w tym postępowaniu).

Zamawiający rezygnuje z wymogu przedłożenia umowy z producentem oferowanych paliw. W to miejsce zamawiający wymaga złożenia oświadczenia o zawarciu takiej umowy.

Pytanie 2:

Czy w odniesieniu do treści wzoru umowy §1 ust. 4, Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania samodzielnej blokady kart poprzez indywidualnie dedykowaną stronę internetową – aktywną 24h/7 – do której Wykonawca przekaże Zamawiającemu dostęp w ramach wynagrodzenia?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zastosowania w niniejszym postępowaniu dwóch okresów rozliczeniowych, (wzór umowy §2 ust. 2)?

Proponuję: wystawienie faktur zbiorczych będzie następowało dwa razy w miesiącu.

Pierwszy okres rozliczeniowy będzie kończył się w niedzielę najbliższą połowie miesiąca i za ten okres będzie wystawiona faktura VAT zawierająca wszystkie transakcje od pierwszego dnia miesiąca, druga natomiast będzie wystawiona za transakcje od poniedziałku (dnia następnego po wspomnianej niedzieli) do końca miesiąca kalendarzowego.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza dwóch okresów rozliczeniowych w miesiącu.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek, jeżeli faktura zawierająca zestawienie transakcji będzie uzupełniona dodatkowo załącznikiem elektronicznym a obydwa te dokumenty będą w sumie zawierały oczekiwane przez Zamawiającego dane?

Informuję, że u określonego Wykonawcy to faktura zawiera szczegółowe zestawienie transakcji m.in.: numer karty, numer rejestracyjny samochodu (w przypadku karty wystawionej na numer rej. i karty imiennej), imię i nazwisko (w przypadku karty imiennej), rodzaj i ilość zatankowanego paliwa, cenę jednostkową brutto, cenę jednostkową brutto po upuście, wartość netto i brutto oraz stawkę i kwotę VAT.

Ponadto, Wykonawca do faktury zbiorczej będzie przysyłał Zamawiającemu elektroniczne zestawienie transakcji, zawierające co najmniej następujące informacje: datę i godzinę transakcji, rodzaj i ilość wydanego paliwa, nr karty paliwowej, nr rejestracyjny pojazdu, imię i nazwisko, (w przypadku karty wystawionej imiennie na kierowcę), rodzaj zakupionego produktu, ilość, wartość netto, brutto oraz cenę jednostkową brutto.

Odpowiedź:

Zgodnie z §2 ust. 4 wzoru umowy: „Do każdej faktury VAT Wykonawca dołączy zestawienie transakcji faktycznie dokonanych w danym okresie rozliczeniowym, zawierające dane, o których mowa w § 1 ust. 2.” Oznacza to, że dokument ten ma być potwierdzony (podpisany i opieczętowany) przez wykonawcę.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość naliczania na fakturze stałego w okresie obowiązywania umowy upustu od ceny jednostkowej brutto tej, która obowiązywać będzie na stacji paliw Wykonawcy w dniu dokonania transakcji, a nie jak wymaga Zamawiający od wartości faktury?

Odpowiedź:

Zgodnie z §2 ust. 3 wzoru umowy „Wykonawca będzie otrzymywał wynagrodzenie za faktyczną ilość paliwa zakupionego przez Zamawiającego w danym miesiącu kalendarzowym, wyliczone jako iloczyn litrów zatankowanego paliwa i ceny jednostkowej za 1 litr brutto, **obowiązującej w dniu tankowania na danej stacji paliw** (spośród stacji, o których mowa w § 1 ust. 1), pomniejszonej o stały upust.

Tarnobrzeg, dn: 19 grudnia 2011 r.

Antoni Sikoń – Prezes Zarządu
Jacek Rudnicki – Wiceprezes Zarządu

.....
(podpis Kierownika zamawiającego)